QP 2-14 - Fahnli Buffel

Die Suche nach dem Heiligen Gral
Die sagenumwobene Geschichte des heiligen Grals birgt viele Geheimnisse. Man hatte immer wieder Hinweise,
die zu dem Gral fuhren, gefunden. Doch bis jetzt hat noch niemand den heiligen Gral gefunden. Die Geschichte
erzahlt, dass wenn jemand aus dem Kelch trinkt, dieser unsterblich wird.

Datum

10.05

17.05

24.05

31.05

06.06

14.06

21.06

28.06

02.07

05.07

12.07

Zeit

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

14:00 - 20:00

14:00 - 17:00

20:00 - 21:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort
Vitaparcours Affoltern
Paradies Mettmenstetten

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hexengraben Trlersee

Weiteres

Auffahrtswochenende, keine Ubung

Pfila, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Ausbildungstag, JP-Priifung

Mit Velo und Helm an die Ubung kommen.
Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
Taschenlampe

Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien



