

# QP 2-14 - Fähnli Büffel

## Die Suche nach dem Heiligen Gral

Die sagenumwobene Geschichte des heiligen Grals birgt viele Geheimnisse. Man hatte immer wieder Hinweise, die zu dem Gral führen, gefunden. Doch bis jetzt hat noch niemand den heiligen Gral gefunden. Die Geschichte erzählt, dass wenn jemand aus dem Kelch trinkt, dieser unsterblich wird.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
17.05	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
24.05	14:00 - 16:30	Spital Affoltern	-
31.05	-	-	Auffahrtswochenende, keine Übung
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
14.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
21.06	14:00 - 20:00	Vitaparcours Affoltern	Ausbildungstag, JP-Prüfung
28.06	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Mit Velo und Helm an die Übung kommen.
02.07	20:00 - 21:00	-	Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
05.07	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	Taschenlampe
12.07	-	-	Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien

Stand: 04.02.26